
 

Município de Dois Vizinhos 

 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                          CNPJ 76.205.640/0001-08 
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR 

1 

 
MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS 

 
Alteração do Edital do Pregão Eletrônico 034/2022 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO, A SEREM EXECUTADOS NAS 
DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS. 
 
1. Fica alterado a planilha de custos documento anexo ao edital, disponibilizado 
no formato Excel, no que diz respeito ao adicional de risco dos porteiros e auxiliares 
de recepção. 
 
2. Fica alterado o valor total estimado para essa licitação que passa a ser R$ 
4.114.016,64 (quatro milhões, cento e quatorze mil, dezesseis reais, sessenta e 
quatro centavos). 

 
3. A nova data para a abertura do certame e horário do recebimento das 
propostas e dos documentos de habilitação será até 10h00min do dia 4/4/2022 e a 
data e horário da abertura da sessão pública será as 10h00min do dia 4/4/2022, em 
virtude da impossibilidade da publicação do aviso de licitação, devido a falha nos 
envios de e-mails governamentais deste órgão. 
 
2. Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 
 
Dois Vizinhos, 21 de março de 2022.  
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito  
 
 


